در سنندج علیرغم فضای سرکوب و تلاش همه جریانهای ناسیونالیست در رنگ سبز زن به این روز، مراسمی سکولار، که به هیچ عنوان رنگ اسلام سبز و سیاه را بر خود نداشت، مراسمی با مطالبات ماگزیمالیست، چپ و با نقد ریشه ای به ستمگنی زن، با شعار: "جنبش زنان متحد جنبش کارگری" برگزار شد. در این مراسم برعکس مراسم سبز در تهران خواستهای زنان به چند مطالبه کلی و بی

حزب کمونیست کارگری - کمیتتست

۱۲ اسفند ۱۳۸۸

۱۲ مارس ۲۰۱۰

رحمان حسین زاده

دستگیری رهبر پژاک و وسوسه های تروریستی جمهوری اسلامی

به دنبال حمله پلیس بلژیک در روز پنجشنبه چهارم مارس به ستودیوی "روز تی وی" تلویزیون وابسته به سازمانهای پ.ک.ک و پژاک و دستگیری تعدادی از مسئولین و کارکنان آن، روز جمعه پنجم مارس عبدالرحمن حاجی احمدی رهبر سازمان پژاک هم توسط پلیس آلمان دستگیر و تا روز دوشنبه ۸ مارس در بازداشت بسر برد.